UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /QĐ-MNNT

                                                                     Nam Thanh, ngày 17  tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi " Bé khoẻ, bé ngoan - Bé khéo tay "

Cấp trường năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON  NAM THANH

 Căn cứ vào Thông tư số 52/2020 -BGDĐT ngày 31/12/2020  của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non ;

Căn cứ vào Điều 10 , Khoản  d  của Điều lệ trường mầm non, nhiệm vụ và

quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào Công văn số 1189/PGDĐT-GDMN ngày 19/8/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học

2024-2025;

Căn cứ vào kế hoạch số 22/KH-TrMNNT ngày 29/8/2024.  Kế hoạch chỉ đạo thực

hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Hiệu trưởng trường Mầm non Nam Thanh;

Căn cứ vào Kế hoạch số 82 /TrMNNT ngày 16 tháng12 năm 2024 về tổ chức

Hội thi “Bé khỏe – Bé ngoan – Bé khéo tay” cấp trường năm học 2024-2025

 Xét đề nghị của các tổ chuyên môn trường mầm non Nam Thanh.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập Ban tổ chức Hội thi " Bé khoẻ, bé ngoan – Bé khéo tay " năm

học 2024– 2025 gồm các cá nhân có tên danh sách kèm theo. Ban tổ chức làm việc kể

từ ngày 23/12/2024 đến hết ngày 27/12/2024

 Điều 2: Ban tổ chức có trách nhiệm tổ chức, chỉ đạo Hội thi " Bé khoẻ, bé ngoan

- Bé khéo tay ” cấp trường theo đúng kế hoạch đã đề ra.

 Điều 3: Các ông, bà kế toán, các tổ chuyên môn và các ông bà có tên trong danh

sách tại điều 1chịu trách nhiệm thi hành quyết này./.

                                                                                            HIỆU TRƯỞNG

                                                                       Nguyễn Thị Nhàn

DANH SÁCH

Ban tổ chức Hội thi " Bé khoẻ, bé ngoan - Bé khéo tay "

Năm học 2024- 2025

               ( Kèm theo Quyết định số: 76 /QĐ-MNNT ngày 17  tháng  năm 2024

 I. Trưởng ban:

 Bà: Nguyễn Thị Nhàn  - Hiệu trưởng trường MN Nam Thanh

 II. P. Trưởng ban:

 Bà:  Trịnh Thị Hoà  - P. Hiệu trưởng trường MN Nam Thanh

          Bà:   Đào Thị Lý  - P. Hiệu trưởng trường MN Nam Thanh

           III. Các uỷ viên:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Bùi Thị Thùy Dung TT Tổ MG Nhỡ + Lớn

2 Hà Thị Duyên TT Tổ MG bé + Nhà trẻ

3 Nguyễn Thị Huế  Kế toán

4 Phạm Văn Bình   Bảo vệ

5 Nguyễn Trọng Hưng Bảo vệ

                               (  Tổng cộng danh sách gồm 08 người )

		2024-12-25T08:43:38+0700

		2024-12-26T16:05:09+0700

		2024-12-26T16:05:25+0700